
Zarządzenie Nr I/83/2005  
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  
 

z dnia 3 lutego 2005 roku  
 
 

w sprawie akceptacji planowanych kosztów realizacji inwestycji ze środków 
własnych Zakładu Budżetowego „Targowiska Miejskie”  

w Ostrowcu Świętokrzyskim  
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r.  
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,  
poz. 1203)  , art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2003r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 873,  
Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611 i Nr 189 poz. 1851 oraz z 2004r. Nr 19 poz. 177,  
Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264, Nr 122 poz. 1315, Nr 123 poz. 1291 i Nr 210  
poz. 2135), w związku z §33 ust. 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia  
31 grudnia 2000 roku w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej 
jednostek budżetowych, zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych 
jednostek budżetowych oraz szczegółowych zasad i terminów rocznych rozliczeń  
i wpłat do budżetu przez zakłady budżetowe i gospodarstwa pomocnicze jednostek 
budżetowych (Dz.U. Nr 122 poz. 1333), zarządza się, co następuje:  
 
 
 §1. Akceptuje się koszty realizacji inwestycji w kwocie 20.000 zł (słownie: 
dwadzieścia tysięcy złotych) ze środków własnych Zakładu Budżetowego 
„Targowiska Miejskie” w Ostrowcu Świętokrzyskim na 2005 rok Dział 710,  
Rozdział 71095, polegającej na wykonaniu ogrodzenia placu targowego (od strony 
północnej – na  długości ok. 400m), będącego w trwałym zarządzie tego Zakładu.  
 
 
 §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

        Prezydent Miasta  
        Ostrowca Świętokrzyskiego 
               mgr Jan Szostak 

 
 
 
 



 
 
 
 


